oraculurn

Callisli III

et conflrma-
lur.

et pro tempore fuerit, aut alicujus episcopi

vel archicpiscopi, seu cujuscunque in dignitate

constituti, etiam dicti Ordinis Magistri Generalis,

pro tempore existentis , sigillo munitis , ea

prorsus in judicio et extra fides adhibeatur

indubia, acsi ipsae originales litterae forent exhibi-

tae vel ostensae.

6 Tenor autem dictarum litterarum sequitur,

et est talis : « Guilelmus miseratione divina, tiiuli

S. Marlini in Montibus sacrosanctae Romanae

Ecclesiae presbyter Cardinalis Rothomagensis
,

universis et singulis Christi fidelibus prssentes

lilteras inspecturis, salulem in eo, qui est vera

omnium salus. Dignum et conveniens judicamus de

his teslimonium reddere, quae pacem conscientiae

multorum, et devolionis augmentum concernere

videntur. Notum igitur omnibus facimus ac

teslamurper prasenles, quodsanctissimus in Christo

Pater, Dominus noster Callistus, divina providen-

tia Papa III, nuper vivae vocis oraculo, nobis

pnesentibus et adstantibus coram Sua Sanctitate,

concessit et indulsit reverendo patri Magistro

Soreth, Priori Generali Fratrum Ordinis bealae

Mariie de monte Carmelo prcesenti et supplicanti

quod de B. Alberto de Drepano insulae Siciliae,

dicti Ordinis, dum in humanis ageret professori,

in cujus lionore et reverentia plura altaria et

ecclesia?, ut idem Prior asseruit, aedificatae fuerunt,

ac ejus crebrescentibus miraeulis, publice longo

tempore per Chrisli fideles, tam in eorumdem

fralrum
,

quam etiam in aliis ecclesiis , nulla

tamen secundum ritum Romanaj Ecclesiae praceden-

te canouizalione, preces et suffragia publice per-

solvuntur, eadem reverentia et devotio, ut praemitti-

tur, sine alicujus peccati labe et transgressionis

nota ac eonscientiae scrupulo per eos atque alios

Chrisli iideles lieri possit et coutinuari, quousque

per Ecclesiam aliud solemnius decernatur. Quoa

omnia, cum sic, ut praemittitur, vere et recte

sint acta, ad cujuslibet noliliam deducimus et

deducenda fore censemus. In quorum testimonio

preesentes litteras, per secretarium nostrum infra

scriptum fieri jussimus, et nostri sigilli fecimus

appensioue communiri. Datum Romae, in domi-

bus noslrae residenliae, apud S. Apollinarem, die

xv mensis Octob. anno Incarnationis Dominicae

mcdlvh, Pontificatus ejusdem Domini nostri anno

iii. »

7 Nulli ergo omnino hominum liceat , banc

paginam nostrae approhationis , conflrmationis

,

suppletionis, constitutionis, et voluntalis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Siquis au-